
1

2

3

4

5

6

7

8

9

hgst dag dag vor. nwe vorig nwe

game 1 pnt game 2 pnt game 3 pnt game 4 pnt game pnt serie pnt pnt pnt pnt pinfall pinfall gms gem

1 Clenn Werkhoven 259 2 247 1 258 2 206 2 259 2 970 2 11,0 161,0 172,0 11251 12221 56 218,23

2 Johan Schuurkamp 171 0 180 2 224 2 162 0 224 2 737 2 8,0 176,5 184,5 13691 14428 68 212,18

3 Frans Middag 169 3 160 3 169 4 177 5 177 0 675 0 15,0 10,0 25,0 1746 2421 12 201,75

4 Jan Passies 184 2 179 2 192 2 217 2 217 2 772 2 12,0 70,0 82,0 4835 5607 28 200,25

7 Jeffrey Visser 219 2 203 2 191 0 214 2 219 2 827 2 10,0 186,0 196,0 14215 15042 76 197,92

5 Thien Nguyen 175 2 175 0 165 0 173 2 175 0 688 0 4,0 98,0 102,0 7611 8299 44 188,61

6 Kevin Scholten 159 0 167 0 193 2 186 0 193 0 705 0 2,0 148,0 150,0 13523 14228 76 187,21

9 Inge Hazeleger 182 0 160 0 160 0 180 0 182 0 682 0 0,0 106,5 106,5 12418 13100 72 181,94

10 Michel Baars 144 0 179 2 206 2 161 0 206 2 690 2 8,0 134,5 142,5 14473 15163 84 180,51

11 Stefan Tromp 182 2 187 2 136 0 181 2 187 2 686 2 10,0 140,0 150,0 14354 15040 84 179,05

12 Ada Middag 212 2 166 0 191 2 181 2 212 0 750 0 6,0 9,0 15,0 654 1404 8 175,50

8 Elmer van Luijk 158 2 139 0 172 0 170 2 172 0 639 0 4,0 39,0 43,0 5588 6227 36 172,97

13 Terry Scholten 178 2 191 2 172 0 149 0 191 0 690 0 4,0 53,5 57,5 7480 8170 48 170,21

14 Mees van der Sluys 193 0 213 2 123 0 185 0 213 2 714 0 4,0 13,0 17,0 3299 4013 24 167,21

15 Rene Schoen 167 0 147 0 165 0 143 0 167 0 622 0 0,0 0,0 0,0 0 622 4 155,50

Johan Schuurkamp 275 Frans Middag 975

Clenn Werkhoven 270 Johan Schuurkamp 974

Frans Middag 269 Clenn Werkhoven 970

1

2

3

4

5

6

7

8

hgst dag serie dag vor. nwe vorig nwe

game 1 pnt game 2 pnt game 3 pnt game 4 pnt game pnt serie pnt pnt pnt pnt pinfall pinfall gms gem

1 Mitch Hop 243 2 269 2 217 2 207 2 269 2 936 2 12 22,0 34,0 1513 2449 12 204,08

2 Henk Grashuis 204 2 181 2 181 2 203 2 204 2 769 2 12 63,0 75,0 5360 6129 32 191,53

3 Ed Rensink 168 2 183 2 173 2 182 2 183 2 706 2 12 181,0 193,0 11878 12584 68 185,06

4 Ronald Polderman 166 0 171 2 205 2 197 2 205 2 739 2 10 232,0 242,0 14620 15359 84 182,85

5 Kay Peterse 162 2 176 2 162 0 191 2 191 0 691 2 8 100,0 108,0 5458 6149 36 170,81

6 Roy Potma 127 0 190 2 132 1 132 0 190 2 581 0 5 187,0 192,0 13169 13750 83 165,66

7 Lesley Hol 123 0 138 0 221 2 159 0 221 2 641 0 4 124,0 128,0 12049 12690 80 158,63

8 Ruud Holzel 143 2 162 0 132 1 188 2 188 0 625 2 7 79,0 86,0 7443 8068 52 155,15

9 Tibor Boreel 158 2 141 2 141 2 148 2 158 2 588 2 12 117,0 129,0 11759 12347 84 146,99

10 Ron van Gerdingen 130 0 160 2 162 2 166 2 166 2 618 0 8 56,0 64,0 5647 6265 48 130,52

Mitch Hop 269 Mitch Hop 936

Roy Potma 247 Henk Grashuis 861

Henk Grashuis 247 Ronald Polderman 855

Ronald Polderman 244

Hoogste game Hoogste serie

STANDENLIJST DINSDAG SCRATCH A

stand t/m 17 februari 2026

Team dag punt

12

nieuwevorige

242

10

4

4

2

10

201,5

186

140

254

209,5

150

196

8

Trimsalon "Plukje"

Team dag punt

Roy Potma 5

Ronald Polderman 10

Bowlingshop Lelystad

Kevin Scholten

Inge Hazeleger

Johan Schuurkamp

Stefan Tromp

Jeffrey Visser

Strike Force

Thien Nguyen

100,596,5

148

121,5

stand t/m 17 februari 2026

121,50

Hoogste serie

134,5 142,58

Hoogste game

STANDENLIJST DINSDAG SCRATCH B

119115

150

nieuwevorige

232

215

117

227

183

192187

175

129

De Vreet Keet

7

242

12

Tibor Boreel

4

Kay Peterse 8

12

124 128

Ron van Gerdingen

Ruud Holzel

Lesley Hol

79 86

0 6464


