

**STANDENLIJST DINSDAG SCRATCH A**

		stand t/m 17 februari 2026		
Team		dag punt	vorige	nieuwe
1	Trimsalon "Plukje"	12	242	254
2	Johan Schuurkamp	8	201,5	209,5
3	Jeffrey Visser	10	186	196
4	Stefan Tromp	10	140	150
5	Kevin Scholten	2	148	150
6	Bowlingshop Lelystad	8	134,5	142,5
7	Inge Hazeleger	0	121,5	121,5
8	Thien Nguyen	4	115	119
9	Strike Force	4	96,5	100,5

		game 1		game 2		game 3		game 4		hgst	dag	dag	vor.	nwe	vorig	nwe	gms	gem		
		pnt	pnt	pnt	pnt	pnt	pnt	pnt	pnt	game	serie	pnt	pnt	pnt	pinfall	pinfall				
1	Clenn Werkhoven	259	2	247	1	258	2	206	2	259	2	970	2	11,0	161,0	172,0	11251	12221	56	218,23
2	Johan Schuurkamp	171	0	180	2	224	2	162	0	224	2	737	2	8,0	176,5	184,5	13691	14428	68	212,18
3	Frans Middag	169	3	160	3	169	4	177	5	177	0	675	0	15,0	10,0	25,0	1746	2421	12	201,75
4	Jan Passies	184	2	179	2	192	2	217	2	217	2	772	2	12,0	70,0	82,0	4835	5607	28	200,25
7	Jeffrey Visser	219	2	203	2	191	0	214	2	219	2	827	2	10,0	186,0	196,0	14215	15042	76	197,92
5	Thien Nguyen	175	2	175	0	165	0	173	2	175	0	688	0	4,0	98,0	102,0	7611	8299	44	188,61
6	Kevin Scholten	159	0	167	0	193	2	186	0	193	0	705	0	2,0	148,0	150,0	13523	14228	76	187,21
9	Inge Hazeleger	182	0	160	0	160	0	180	0	182	0	682	0	0,0	106,5	106,5	12418	13100	72	181,94
10	Michel Baars	144	0	179	2	206	2	161	0	206	2	690	2	8,0	134,5	142,5	14473	15163	84	180,51
11	Stefan Tromp	182	2	187	2	136	0	181	2	187	2	686	2	10,0	140,0	150,0	14354	15040	84	179,05
12	Ada Middag	212	2	166	0	191	2	181	2	212	0	750	0	6,0	9,0	15,0	654	1404	8	175,50
8	Elmer van Luijk	158	2	139	0	172	0	170	2	172	0	639	0	4,0	39,0	43,0	5588	6227	36	172,97
13	Terry Scholten	178	2	191	2	172	0	149	0	191	0	690	0	4,0	53,5	57,5	7480	8170	48	170,21
14	Mees van der Sluys	193	0	213	2	123	0	185	0	213	2	714	0	4,0	13,0	17,0	3299	4013	24	167,21
15	Rene Schoen	167	0	147	0	165	0	143	0	167	0	622	0	0,0	0,0	0,0	0	622	4	155,50

Hoogste game	
Johan Schuurkamp	275
Clenn Werkhoven	270
Frans Middag	269

Hoogste serie	
Frans Middag	975
Johan Schuurkamp	974
Clenn Werkhoven	970

**STANDENLIJST DINSDAG SCRATCH B**

stand t/m 17 februari 2026

Team		dag punt	vorige	nieuwe
1	Ronald Polderman	10	232	242
2	De Vreet Keet	12	215	227
3	Roy Potma	5	187	192
4	Kay Peterse	8	175	183
5	Tibor Boreel	12	117	129
6	Lesley Hol	4	124	128
7	Ruud Holzel	7	79	86
8	Ron van Gerdingen	0	64	64

		game 1		game 2		game 3		game 4		hgst	dag	serie	dag	vor.	nwe	vorig	nwe	gms	gem	
		pnt	pnt	pnt	pnt	pnt	pnt	pnt	pnt	game	pnt	pnt	pnt	pnt	pnt	pinfall	pinfall			
1	Mitch Hop	243	2	269	2	217	2	207	2	269	2	936	2	12	22,0	34,0	1513	2449	12	204,08
2	Henk Grashuis	204	2	181	2	181	2	203	2	204	2	769	2	12	63,0	75,0	5360	6129	32	191,53
3	Ed Rensink	168	2	183	2	173	2	182	2	183	2	706	2	12	181,0	193,0	11878	12584	68	185,06
4	Ronald Polderman	166	0	171	2	205	2	197	2	205	2	739	2	10	232,0	242,0	14620	15359	84	182,85
5	Kay Peterse	162	2	176	2	162	0	191	2	191	0	691	2	8	100,0	108,0	5458	6149	36	170,81
6	Roy Potma	127	0	190	2	132	1	132	0	190	2	581	0	5	187,0	192,0	13169	13750	83	165,66
7	Lesley Hol	123	0	138	0	221	2	159	0	221	2	641	0	4	124,0	128,0	12049	12690	80	158,63
8	Ruud Holzel	143	2	162	0	132	1	188	2	188	0	625	2	7	79,0	86,0	7443	8068	52	155,15
9	Tibor Boreel	158	2	141	2	141	2	148	2	158	2	588	2	12	117,0	129,0	11759	12347	84	146,99
10	Ron van Gerdingen	130	0	160	2	162	2	166	2	166	2	618	0	8	56,0	64,0	5647	6265	48	130,52

Hoogste game	
Mitch Hop	269
Roy Potma	247
Henk Grashuis	247
Ronald Polderman	244

Hoogste serie	
Mitch Hop	936
Henk Grashuis	861
Ronald Polderman	855